Проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
от   .04.2022 №
г.Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского
городского поселения от 05.11.2009 № 952 «Об утверждении
 дислокации мест размещения временных объектов, предназначенных
для массового отдыха и организации досуга жителей на территории
Зерноградского городского поселения»

 В целях создания условий для массового отдыха и организации досуга жителей на территории Зерноградского городского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.11.2009 № 952 «Об утверждении дислокации мест размещения временных объектов, предназначенных для массового отдыха и организации досуга жителей на территории Зерноградского городского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения             Малышеву В.О.

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения

                                       И.В. Полищук

Приложение

к постановлению Администрации                            Зерноградского городского поселения                                   от     .04.2022 №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского
 поселения от 05.11.2009 № 952 «Об утверждении дислокации
мест размещения временных объектов, предназначенных для массового отдыха и организации досуга жителей на территории Зерноградского
городского поселения»

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Дислокация мест размещения временных объектов, предназначенных для
  массового отдыха и организации досуга жителей на территории
Зерноградского городского поселения.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Мобильные аттракционы, пункты проката электромобилей, велосипедов  и т. д.

	- площадь Мира;

- Парк культуры и отдыха

- ул.им.Ленина

	2.
	Эстрада, рок- и поп-группы, танцевальные коллективы и т.п.
	- площадь Мира;

- Парк культуры и отдыха

	3.
	Цирк

	- площадь Мира;

- Парк культуры и отдыха

	4.
	Сезонные летние площадки (без права размещения на них объектов торговли) при ресторанах, кафе, барах, столовых и иных объектах общественного питания, расположенные на земельных участках, относящихся к землям населенных пунктов, для размещения посадочных мест  для массового отдыха и организации досуга и питания граждан, пребывающих на территории  Зерноградского городского поселения.
	земельные участки под сезонными летними площадками, примыкающими к ресторанам, кафе, барам, столовым и иным объектам общественного питания, по месту размещения таких объектов.

3